uero. genitu[m] no[n] factu[m] con  
substantialit[er] patri. p[er] q[uo]m omnia  
facta sunt qui propter nos  
hoies et p[ro]pter unam salutem  
descendit de celis et incarnatus  
est de spu[m] scd[us] ex maria  
uirgine et homo factus est  
crucifixus etia[m] pro nobis. co  
poncio pylato passus et sepl  
tus est et resurrexit tertia  
die scdm scripturas et ascen  
dit in celu[m] sedet ad dexteram  
p[at]ris. et iteru[m] uenturus est  
cum gloria iudicare uiuos  
et mortuos. cuius regnu[m] no[n]  
erit finis. Et in spu[m] sanctu[m]  
dnu[m] et uiuificantem qui ex  
patre filioq[ue] procedit. qui  
cu[m] patre et filio simul ado  
ratur. et conglorificat[ur]. qui  
locutus est p[er] p[ro]ph[et]as. et una[m]  
scdm catholicam et apostolicam  
ecclesiam. Confiteor unu[m] bap  
tisma in remissionem pccator[um]  
et expecto resurrectionem  
mortuorum. Et uitam futuri  
seculi. Amen

*Magdali de carnis cu[m] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
cu[m] d[omi]n[u]m xpus cu[m] d[omi]n[u]m mat  
de deo p[er] p[er] carnis atq[ue] p[er] uirgine  
p[er] p[er] d[omi]n[u]m de deo de deo de deo  
de deo de deo de deo de deo*